UBND HUYỆN NINH SƠN

TRUNG TÂM Y TẾ

Số:         /TTYT-KD

V/v danh mục hoá chất xét

nghiệm trúng thầu 2024 sử dụng

tại TTYT Ninh Sơn.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Ninh Sơn, ngày      tháng 3 năm 2025

Kính gửi:

  -  Các Khoa/Phòng hệ điều trị;

        - Trạm Y tế xã.

           Căn cứ Quyết định số: KQ2500043435_2503211549 ngày 21 tháng 03 năm

2025 của Giám đốc Trung tâm Y tế Ninh Sơn Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn

nhà thầu qua mạng gói thầu Gói số 03: thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu phê

duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua sắm hoá chất xét nghiệm năm 2024 của

Trung tâm Y tế Ninh Sơn thuộc dự toán mua sắm phê duyệt Kế hoạch lựa chọn

nhà thầu mua sắm hoá chất xét nghiệm  năm 2024;

Căn cứ thông báo số: 274/TB-TTYT ngày 21 tháng 03 năm 2025 của Trung

tâm Y tế Ninh Sơn về việc kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 03 : mua sắm hoá

chất xét nghiệm năm 2024;

Khoa/ Phòng hệ điều trị, trạm y tế căn cứ danh mục trúng thầu và gửi dự trù

đúng theo nhu cầu đề xuất để phục vụ cho công tác khám chữa bệnh.

(Đính kèm phụ lục Danh mục hoá chất xét nghiệm)

 Nay Trung tâm Y tế Ninh Sơn thông báo đến các đơn vị trực thuộc triển

khai thực hiện./.

 Nơi nhận:                                                                               GIÁM ĐỐC
- Như trên;
 - Lưu: VT, KD.

                                                                                       Quảng Đại Khanh

		2025-03-24T16:45:51+0700

		2025-03-25T07:24:00+0700

		2025-03-25T07:24:16+0700

		ttyt_ns@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-25T07:24:55+0700